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NIEUW HOCKEYTERREIN
NIV. 3.90

betonfilter
naar

automatische
beregening

4 x 20 000 l water 
putboring

overtollige water wordt 
naar lager gelegen zone 
gebracht om te infiltreren 
op natuurlijke wijze

infiltratiezone regenwater 40m x 10m

WADI :

VP

TOEKOMSTLAAN

66
6

77

43
6

32

42
0

32

dia 400

dia 700

br
ug

sl
ui

s
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32  
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24  

104.
43

5

4.
28

4.
34

4.
30

4.
27

4.
26

4.
27

4.
47

groene zone

zone vrij te houden voor Aquafin

5

5

INPLANTING TOEKOMSTIGE SITUATIE schaal 1/250

Beton

Paal (8 stuks) verlichting hoogte 15,00m

Drainering

6 6 6 Ballenvangers, hoogte 6,00m + 1,00m

LEGENDE 

Groen kunstgras

4 4 4

Site-afsluiting 2,00m hoog in staaldraad

Paal (8 stuks) beregening hoogte 2,00m

Terras in baksteenklinkers

Ballenvangers, hoogte 4,00m

Collector

Leunhek met bedrading hoogte 1,10m 

Waterdoorlatende klinkers

Natuurgras veld

Blauw kunstgras

Trimpad in boomschors

Fietspad

Grens bebouwbare zone

B

±7

±4
5

±8

±7

1,5

PROFIEL AA schaal 1/200 ballenvangers, hoogte 6,00m 

PROFIEL BB schaal 1/200
TN ±3.80

HOCKEYTERREIN NIV. 3.90

ballenvangers, hoogte 6,00m 

TF 3.90

TN ±3.70TF 4.00

site-afsluiting hoogte 2,00m

TF 3.90

TN ±3.80 TF 4.00 TN ±3.80

TN ±3.90
Hazebeekstraat

TRIMPAD site-afsluiting hoogte 2,00m

CLUBHUIS8.30

TRIMPAD
FIETSPAD

leunhek 

TF 3.90

HOCKEYTERREIN NIV. 3.90

TN ±3.90TN ±3.40

paal verlichting hoogte 15,00m

site-afsluiting hoogte 2,00m paal beregening hoogte 2,00m

TN ±3.80 TN ±3.65 TN ±3.90 TN ±3.70

TRIMPAD

paal verlichting hoogte 15,00m

TF 4.00

TF 4.00

TF 3.90

dug-out scheidsrechter

site-afsluiting hoogte 2,00m

CLUBHUIS8.30

site-afsluiting 

STRUCTUUR VAN HET WATER-HOCKEYVELD 
OP EEN WATERDOORLATENDE FUNDERING schaal 1/10

Nieuwe kofferfundering in steenslag, 
dikte 50cm met een caliber 0/32

Nieuw kunstgras waterveld 

FIH "global"

Nieuwe fundering in asfalt aangelegd in 2 lagen, 
dikte 6cm (3+3), waterdoorlatend

Kofferfundering na aanvulling

drainering Ø 65 mm drainerende sleuf d/D 
(vulling met 16/32 mm)

E LAYER 

STRUCTUUR VAN HET TRIMPAD schaal 1/10

Fundering in steenslag, 
dikte 20cm met een caliber 0/32

Geotextiel

Onderfundering in steenslag, 
dikte 20cm met een caliber 32/56

Boomschors dikte 20cm

DE PLANNEN BLIJVEN
EIGENDOM VAN DE ARCHITECT

PROVINCIE WEST-VLAANDEREN
Gemeente KOKSIJDE

GEMEENTE KOKSIJDE

Hazebeekstraat
Oostduinkerke

Kadaster:

De Architekt

F

De Opdrachtgever De Aannemer

Bouwplaats:Opdrachtgever :

Vergunning

E
D
C
B

MODIFICATIE DATUM

SCHAAL DOSSIER DATUM PLAN nr.

0

A

106/11/2019

AANLEG VAN WATERHOCKEYVELD
EN OMLEGGEN WATERLOOP

UITBREIDING SPORTPARK OOSTDUINKERKE

Koksijde, 4de Afd. Sectie D

1/250 - 1/200
1/50 - 1/10

VISSENAKENSTRAAT, 558- 3300 TIENEN- T. 0475 37 13 67

PROFIEL CC WADI schaal 1/50

10

1

2 1,5
TRIMPAD

±5

4/44/4


